
  

 

ご案内 
 

 

平素よりホテルオークラ神戸をご利用賜り誠にありがとうございます。 

2020年「みなとこうべ海上花火大会」のご宿泊予約についてご案内申し上げます。 

ホテルオークラ神戸では、2020年「みなとこうべ海上花火大会」のご宿泊予約受付を 

2020年 5月 11日（月）より開始する予定でございます。 

しかしながら、東京 2020オリンピック・パラリンピック開催に伴い、2020年「みなとこうべ海上 

花火大会」の開催時期は未定となっております。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後ともホテルオークラ神戸をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

2020年「みなとこうべ海上花火大会」開催日のご宿泊予約受付 

 

 

 

 

 

※2020年「みなとこうべ海上花火大会」の開催日は未定でございます。 

※開催日によってはご予約の受付日時を変更する場合がございます。 

その場合は、公式サイトにてご案内申し上げます。 

※ご予約は電話受付のみとさせていただきます。上記以外の電話番号では受付をいたしません。 

 

 

以上 

 

  

ホテルオークラ神戸 

                                   宿泊部 客室予約課

     

 

≪予約受付開始予定日≫ 

2020年 5月 11日(月) 10：00a.m.より 

客室予約課 TEL.078-333-3555（直通） 

TEL.078-333-3555（客室予約専用ダイヤ

ル） 

 


